
Державний навчальний заклад 
«ОДЕСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ ТОРГІВЛІ 

ТА ТЕХНОЛОГІЙ ХАРЧУВАННЯ»

НАКАЗ

м. Одеса № рі/

Про забезпечення профорієнтаційної роботи 
в ДНЗ «ОВПУТТХ» у II семестрі 2023/2024 н.р.

З метою забезпечення профорієнтаційної роботи ДНЗ «ОВПУТТХ» 
у II семестрі 2023/2024 н.р.
НАКАЗУЮ:

1. Заст. директора з НВР Заяць Р.Р. забезпечити організацію роботи 
педпрацівників на здійснення заходів щодо профорієнтаційної роботи 
у II семестрі 2023/2024 н.р. :

№ з/п Назва заходу
1 Проведення днів відчинених дверей для учнів закладів загальної 

середньої освіти та їх батьків
2 Проведення професійної просвіти
3 Проведення профільно-консультаційної роботи
4 Проведення виїзних бесід, виховних та інформаційних годин з 

учнями ЗНЗ
5 Проведення конкурсів фахової майстерності
6 Залучення найкращих випускників училища до профорієнтаційної 

роботи
7 Участь учнів училища у профорієнтаційних заходах, які проводить 

служба зайнятості
8 Забезпечення різних профорієнтаційних матеріалів про училище
9 Забезпечити супроводження профорієнтаційної роботи 

презентаційними матеріалами по основним напрямкам роботи 
училища та роздачою рекламної продукції

10 Забезпечити організацію роботи по проведенню Днів відкритих 
дверей «Свято професій» (очно)
19.04.2024 року;
17.05.2024 року

2. Заст. директора з НВР Заяць Р.Р. довести даний наказ до відома 
ііедколективу.учця'йща- •
3. Контроль.Дй виконанням даного наказу покласти на заст. директора з НВР 
Заяць Р.Р. / о / / /

Рчі іфі ЩІ
Директор ^  *// /  Л.Є.Висоцька

З наказом ознайомлена:
Заст. директора з НВР Р.Р.Заяць


